РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 17 » февраля 2015 года № 22/4-468

О наделении полномочиями в сфере

стратегического планирования

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 28 Устава

муниципального образования город Норильск Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наделить Администрацию города Норильска полномочиями в сфере

стратегического планирования, предусмотренными статьей 6 Федерального

закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской

Федерации», за исключением утверждения стратегии социально-экономического

развития муниципального образования город Норильск и определения порядка

подготовки ежегодного отчета Главы города Норильска.

2. Наделить Главу города Норильска полномочиями по определению

порядка подготовки ежегодного отчета о результатах своей деятельности.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое

действие по пункту 1 на правоотношения, возникшие с 18.12.2014.

5. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска О.Г. Курилов